АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                   РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «27» апреля  2020 г.                                                               №31
                                                   х. Реченский
О внесении изменений в постановление администрации Реченского сельского поселения от 05.03.2020 года №17 «О присвоении адреса земельному участку, расположенному на территории Реченского сельского поселения»

           Рассмотрев заявление гр. Пономаревой Марии Евгеньевны о присвоении адреса земельному участку, расположенному на территории Реченского сельского поселения, руководствуясь постановлением администрации Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области от 31 марта 2004 года  №6 «О присвоении номеров объектам недвижимости», п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести  в пункт 1  постановления  администрации Реченского сельского поселения от 05.03.2020 года №17 «О присвоении адреса земельному участку, расположенному на территории Реченского сельского поселения» следующие изменения:
- слова «предназначенному для размещения пастбища 61000 кв.м» заменить на слова «предназначенному для размещения пастбища общей площадью 34280 кв.м.»
2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения внести изменения в список нумерации домовладений и в похозяйственную книгу.
3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на ведущего специалиста администрации  Демкину О.А.

Глава Реченского сельского поселения                                   О.В.Потапова

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                   РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» апреля  2020 г.                                                               №
                                                   х. Реченский
Об  отмене   постановления  администрации Реченского сельского поселения от 10.04.2020 года № 28 «О присвоении адреса земельному участку, расположенному на территории Реченского сельского поселения»

        При присвоении нумерации (адреса)  земельному участку, расположенному на территории Реченского сельского поселения, в целях идентификации объектов недвижимости  была допущена техническая ошибка (двойное присвоение адреса), в связи с этим, администрация Реченского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.  Постановление   администрации Реченского сельского поселения от 10.04.2020 года
№ 28 «О присвоении адреса земельному участку, расположенному на территории Реченского сельского поселения»  отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на ведущего специалиста администрации Демкину О.А.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.

Глава   Реченского сельского поселения                                        О.В.Потапова